Załącznik  Nr 4
do uchwały Nr IV/ 28/2015

Rady Gminy Lelis                                                                                                                                                               z dnia 29 kwietnia 2015r.
Zmiana dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	239 308,67
	239 308,67

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	239 308,67
	239 308,67

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	0,00
	239 308,67
	239 308,67

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	3 146 317,26
	106,18
	3 146 423,44

	
	85215
	
	Dodatki mieszkaniowe
	48,26
	106,18
	154,44

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	48,26
	106,18
	154,44

	Razem:
	3 217 688,26
	239 414,85
	3 457 103,11


Zmiana wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	0,00
	239 308,67
	239 308,67

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	0,00
	239 308,67
	239 308,67

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	3 622,33
	3 622,33

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	0,00
	1 070,00
	1 070,00

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	0,00
	234 616,34
	234 616,34

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	3 146 317,26
	106,18
	3 146 423,44

	
	85215
	
	Dodatki mieszkaniowe
	48,26
	106,18
	154,44

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	48,26
	106,18
	154,44

	Razem:
	3 217 688,26
	239 414,85
	3 457 103,11


1

